ביום 8.11.2016 בשעה 15:00 לערך, בבית משפט השלום בבאר שבע, בסיום דיון בין הנאשם לגרושתו, איים הנאשם על המתלונן בכך שהתקרב אליו ואמר לו: "חכה חכה אני אחפש אותך, אני אמצא אותך, אני אזיין אותך, ואני אראה לך מה זה". בשל כך נקבעה אשמתו כי ביצע עבירת איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**).

ת"פ 2650-08-18 (התיק השני)

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי הנאשם הוא בן זוגה של הגב' א.ב. (להלן - **א'**), וגיסו של מר ל.ב. (להלן - **המתלונן**), הנשוי לגברת ל.ב. (להלן - **ל'**). הגב' מ.ב. (להלן - **מ'**), היא אמם של המתלונן ושל א'.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירות בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' חשוון תש"פ, 03 נובמבר 2019, במעמד הצדדים.